MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 124 DE 18 DE AGOSTO DE 2011.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 12/2011 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início e

término

Exposição Direito à Memória e à

Verdade: a Ditadura no Brasil

1964-1985

Poeta

Emmamuel Marinho

do Nascimento Filho
PROEX

01/09/2011 a

15/11/2011

Festival Internacional

de

Teatro de Dourados

Poeta

Emmamuel Marinho

do Nascimento Filho

PROEX
10/08/2011 a

30/11/201

Demandas e Perspectivas da Formação

Profissional para o Desenvolvimento da

Aquicultura e Pesca

Profª.

Márcia Regina Russo

REITORIA
04/08/2011 a

29/11/2011

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 124 DE 18 DE AGOSTO DE 2011.